[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ № 410/6
26 июня 2019г.

г. Киренск

	О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, подлежащего передаче Юбилейнинскому муниципальному образованию

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений  органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти  Иркутской области и перечня разграничений муниципального имущества», статьями 54, 60 Устава муниципального образования Киренский район в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Киренский район и Юбилейнинским муниципальным образованием,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, и подлежащего передаче в муниципальную собственность Юбилейнинского муниципального образования, установленному приложением № 1 к данному решению.

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Мэр

Киренского муниципального района

К.В. Свистелин

Председатель Думы

Киренского муниципального района

Д.М.Ткаченко
Приложение № 1
к Решению Думы
Киренского муниципального района

от 26 июня 2019г. №410/6
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район

и подлежащего передаче в муниципальную собственность Юбилейнинского муниципального образования
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Идентификационные характеристики
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомашина УАЗ
	Идентификационный номер (VIN) ХТТ22069470407072, Марка, модель ТС: УАЗ-220694-04, Наименование  (тип ТС) спец.пассажирское, Категория  ТС: «В», Модель, № двигателя 42130Н*70503909, Шасси (рама) № 37410070428390, Кузов (кабина, прицеп № 22060070218572, Цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь, Мощность двигателя, л.с (кВт) 99 (72,8), Рабочий объем двигателя, куб.см. 2890,  Тип двигателя бензиновый, Разрешенная максимальная  масса, кг 2780, Масса без нагрузки,  кг 1830.
	2007